
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО»
СОЬЛЖА- Г1 АЛИН МЭРИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ 
СОБЛЖА-Г1 АЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕ

ПРИКАЗ

г. Г розный

ПАРТАМЕНТ

№ М ' Ъ А  -----------

О проведении мониторинга 
трудоустройства выпускников 9,11 классов 
в 2020 году

На основании Плана работы Департамента образования Мэрии
г. Грозного на 2020 год провести мониторинг трудо 
9,11 -х классов 2020 года

устройства выпускников

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу школ и мониторинга качества образования:

1.1. Провести мониторинг трудоустройства выпускников 9,11-х классов 
2020 года с 30.09.2020 по 10.10.2020 года (приложение).

1.2. Главному специалисту отдела школ и 
образования подготовить информацию по

мониторинга качества 
итогам мониторинга

трудоустройства выпускников 9,11-х классов до 01.10. 2020 г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника Департамента образования М.К. Хасаеву.

Начальник Р.С.Хатуев


